



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 886 949
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MUSTI NORGE AS
Forretningsadresse: Slemdalsveien 70
0373 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2020 - 30.09.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Skjærstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.12.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		478 138 770	269 597 910
Annen driftsinntekt		1 139 613	718 293
Sum inntekter		479 278 383	270 316 203
Kostnader			
Varekostnad		261 751 514	138 035 497
Lønnskostnad	2, 3, 4, 10	81 894 648	55 995 716
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	12 769 501	10 063 852
Annen driftskostnad	5	110 809 929	60 620 918
Sum kostnader		467 225 592	264 715 983
Driftsresultat		12 052 792	5 600 220
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		269	45
Annen finansinntekt		579 079	873 111
Sum finansinntekter		579 348	873 156
Rentekostnad til foretak i samme konsern		667 235	727 883
Annen rentekostnad		22 150	59 899
Annen finanskostnad		477 673	1 720 659
Sum finanskostnader		1 167 058	2 508 441
Netto finans		-587 710	-1 635 285
Ordinært resultat før skattekostnad		11 465 082	3 964 935
Skattekostnad på ordinært resultat	15	-6 864 397	
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 329 479	3 964 935
Årsresultat		18 329 479	3 964 935
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		18 329 479	3 964 935



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		18 329 479	3 964 935



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
IT - Programvare	6	206 373	293 247
Andre immaterielle rettigheter	6	3 573 794	1 776 280
Utsatt skattefordel	14	6 920 022	
Goodwill	6	19 372 552	6 909 251
Sum immaterielle eiendeler		30 072 741	8 978 778
Varige driftsmidler			
Installasjon i leide lokaler	7	28 444 985	24 647 749
Maskineri og utstyr	7	30 484	213 388
Utstyr og verktøy	7	1 577 394	3 486 838
IT utstyr - hardware	7	1 351	9 457
Sum varige driftsmidler		30 054 214	28 357 432
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		94 195	
Sum finansielle anleggsmidler		94 195	
Sum anleggsmidler		60 221 149	37 336 210
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	39 724 708	31 778 363
Sum varer		39 724 708	31 778 363
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	563 320	442 798
Andre fordringer		8 362 691	2 419 702
Konsernfordringer	10	29 159 602	344 602
Sum fordringer		38 085 613	3 207 102
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	4 505 300	2 192 163
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 505 300	2 192 163



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		82 315 620	37 177 628
SUM EIENDELER		142 536 770	74 513 838
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 201 000 aksjer à kr 1,00)	12, 13, 16	1 201 000	1 201 000
Overkurs	16	52 999 000	52 999 000
Sum innskutt egenkapital		54 200 000	54 200 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	16	29 491 261	47 820 739
Sum opptjent egenkapital		-29 491 261	-47 820 739
Sum egenkapital	16	24 708 739	6 379 261
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		35 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		35 000 000	
Sum langsiktig gjeld		35 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 112 537	16 215 517
Betalbar skatt		365 333	
Skyldige offentlige avgifter		28 052 076	16 098 014
Kortsiktig konserngjeld		11	28 459 932
Annen kortsiktig gjeld		40 298 074	7 361 114
Sum kortsiktig gjeld		82 828 031	68 134 577
Sum gjeld		117 828 031	68 134 577



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		142 536 770	74 513 838



Noter 2021 MUSTI NORGE AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Note 1 - Fusjon



Med virkning fra 01.01.2021 er det gjennomført en fusjon mellom overtakende selskap Musti Norge AS med organisasjonsnummer 915 886 949, og datterselskapet Celato AS med organisasjonsnummer 926 716 476.

Fusjonen er gjennomført etter reglene om selskapskontinuitet i NRS 9 pkt. 6. Eiendeler og forpliktelser i det overdragende selskapet videreføres med de verdiene de er balanseført til i det overdragende selskapets selskapsregnskap.

Overtakende selskap overtok eiendeler, rettigheter og forpliktelser i sin helhet uten ytet vederlag ved fusjonens ikrafttredelse den 14.09.2021. Samtidig ble overdragende selskap oppløst. Total fusjonseffekt ført mot egenkapitalen er kr. 175 109 (note 15 i egenkapitalen).

Før fusjonen med Musti Norge AS, fusjonertes Celato AS (org. nr 992 565 500) inn i Simkvi Datter AS (org.nr 926 716 476) den 5. juli 2021. Simkvi Datter AS hadde ved det tidspunktet endret navn til Celato AS. Fusjonen ble gjennomført med regnskapsmessig virkning fra 01.01.21.

Note 2 - Lønnskostnader etc

	01.10.2020- 30.09.2021	01.10.2019- 30.09.2020
Lønn	69 998 713	48 084 358
Arbeidsgiveravgift	10 096 041	6 976 539
Pensjonskostnader	1 753 489	851 521
Andre relaterte ytelser/refusjoner	46 405	83 298
Sum	81 894 648	55 995 716

Foretaket har sysselsatt 159 årsverk i regnskapsåret.

Styret har ingen bonusprogram, men det har ledelsen av selskapet. Villkårene for bonusen avgjøres årlig av konsernets styre. For året 2021 tilsvarte den maksimale ytelsesbonusen tre måneders lønn. Selskapet har også en sluttvederlagsordning på seks (6) måneder.

Selskapet har en aksjeopsjonsordning. Programmet består i aksjer i morselskapet i Finland.

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfylder kravene etter loven.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	2 142 491	0
Pensjonsutgifter	27 438	0
Annen godtgjørelse	9 712	0

Note 5 - Revisjon

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 302 912.

Note 6 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

	Andre imm. eiendeler	IT-programvare	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.10.2020	2 382 950	435 250	11 608 659	14 426 859



Tilgang i året	2 518 727	0	14 367 781	16 886 508
Avgang i året	0		0	0
Anskaffelseskost 30.09.2021	4 901 677	435 250	25 976 440	31 313 367
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.10.2020	(606 670)	(142 003)	(4 699 408)	(5 448 081)
Akkumulerte avskr. 30.09.2021	(1 327 883)	(228 877)	(6 603 888)	(8 160 648)
Balansført verdi pr. 30.09.2021	3 573 794	206 373	19 372 552	23 152 719
Årets avskrivninger	(721 213)	(86 874)	(1 904 480)	(2 712 567)
Økonomisk levetid	3 - 5 år	3 - 5 år	3 - 5 år	
Avskrivningsplan: Lineær	20 - 33,33 %	20 - 33,33 %	20 - 33,33 %	

Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.10.2020	44 242 391	44 242 391
Tilgang i året	11 741 192	11 741 192
Avgang i året	0	0
Anskaffelseskost 30.09.2021	55 983 583	55 983 583
Akk. av- og nedskr. 01.10.2020	(15 884 960)	(15 884 960)
Akkumulerte avskr. 30.09.2021	(25 929 370)	(25 929 370)
Balansført verdi pr. 30.09.2021	30 054 213	30 054 213
Årets avskrivninger	(10 044 410)	(10 044 410)
Årets avskrivning, fusjon Celato	(12 525)	(12 525)
Totalt årets avskrivning	(10 056 935)	(10 056 935)
Økonomisk levetid	3 - 5 år	
Avskrivningsplan: Lineær	20 - 33,33 %	

Note 8 - Varer

Varebeholdning	01.10.2020- 30.09.2021	01.10.2019- 30.09.2020
Lager av innkjøpte varer	40 695 232	32 638 978
Ukurans	(970 524)	(860 615)
Sum	39 724 708	31 778 363

Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

	01.10.2020- 30.09.2021	01.10.2019- 30.09.2020
Kundefordringer til pålydende	563 320	442 798
Avsatt til dekning av usikre fordringer	0	0
Netto oppførte kundefordringer	563 320	442 798



Note 10 - Konsernmellomværende

	01.10.2020- 30.09.2021	01.10.2019- 30.09.2020
Kundefordringer til selskap i samme konsern	0	0
Konsernfordringer	29 159 602	344 602
Sum konsernfordringer	29 159 602	344 602

	01.10.2020- 30.09.2021	01.10.2019- 30.09.2020
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	6 899 688	9 530 755
Konserngjeld kortsiktig	0	28 459 932
Konserngjeld langsiktig	35 000 000	0
Netto oppførte kundefordringer	41 899 688	37 990 687

Note 11 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 2 421 988. Skyldig skattetrekk er kr 1 518 893.

Note 12 - Aksjekapital

Foretaket har 1 201 000 aksjer, pålydende kr 1,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 1 201 000.

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

Note 13 - Aksjonærer

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Musti Group Nordic Oy	1 201 000	100,00%
Sum	1 201 000	100,00%

Note 14 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.10.2020	30.09.2021	Endring
Anleggsmidler	23 575 404	19 224 266	4 351 138
Omløpsmidler	(860 615)	(970 524)	109 909
Skattemessig fremførbart underskudd	(46 277 133)	(30 335 833)	(15 941 300)
Netto forskjeller	(23 562 344)	(12 082 091)	(11 480 253)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	(21 277 032)	(19 372 552)	(1 904 480)
Sum midlertidige forskjeller	(44 839 376)	(31 454 643)	(13 384 733)
Utsatt skattefordel 30.09.21. basert på 22%	(9 864 663)	(6 920 022)	(2 944 641)

Note 15 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	11 465 082	3 964 935
+/- Permanente forskjeller	15 171	7 036
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	4 461 047	3 101 272



- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	(15 941 300)	(7 073 243)
Årets skattegrunnlag	0	0
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år	(365 333)	
+/- Endring i utsatt skatt	2 944 641	
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 579 308	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Det er foretatt en estimatendring i utsatt skattefordel i 2021. Estimatendringen er regnskapsmessig behandlet i samsvar med regnskapslovens § 4-2. Endringen er ført over årets skatteskattekostnad, og utgjør kr. 9 864 663,-

Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.10.2020	1 201 000	52 999 000	(47 820 739)	6 379 261
Årets resultat			18 154 370	18 154 370
Innfusjonert selskap			175 109	175 109
Egenkapital 30.09.2021	1 201 000	52 999 000	(29 491 260)	24 708 740



Årsregnskap for 2021

**MUSTI NORGE AS
0373 OSLO**

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Årsberetning
	Note	30.09.2021	30.09.2020
Salgsinntekt		478 138 770	269 597 910
Annen driftsinntekt		1 139 613	718 293
Sum driftsinntekter		479 278 383	270 316 203
Varekostnad		(261 751 514)	(138 035 497)
Lønnskostnad	2, 3, 4	(81 894 648)	(55 995 716)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	(12 769 501)	(10 063 852)
Annen driftskostnad	5	(110 809 929)	(60 620 918)
Sum driftskostnader		(467 225 592)	(264 715 983)
Driftsresultat		12 052 792	5 600 220
Annen renteinntekt		269	45
Annen finansinntekt		579 079	873 111
Sum finansinntekter		579 348	873 156
Rentekostnad til foretak i samme konsern		(667 235)	(727 883)
Annen rentekostnad		(22 150)	(59 899)
Annen finanskostnad		(477 673)	(1 720 659)
Sum finanskostnader		(1 167 058)	(2 508 441)
Netto finans		(587 710)	(1 635 285)
Ordinært resultat før skattekostnad		11 465 082	3 964 935
Skattekostnad på ordinært resultat	15	6 864 397	0
Ordinært resultat		18 329 479	3 964 935
Årsresultat		18 329 479	3 964 935
Overføringer			
Udekket tap		18 329 479	3 964 935
Sum		18 329 479	3 964 935



Balanse pr. 30.09.2021 MUSTI NORGE AS

	Note	30.09.2021	30.09.2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
IT - Programvare	6	206 373	293 247
Andre immaterielle rettigheter	6	3 573 794	1 776 280
Utsatt skattefordel	14	6 920 022	0
Goodwill	6	19 372 552	6 909 251
Sum immaterielle eiendeler		30 072 741	8 978 778
Varige driftsmidler			
Installasjon i leide lokaler	7	28 444 985	24 647 749
Maskineri og utstyr	7	30 484	213 388
Utstyr og verktøy	7	1 577 394	3 486 838
IT utstyr - hardware	7	1 351	9 457
Sum varige driftsmidler		30 054 214	28 357 432
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		94 195	0
Sum finansielle anleggsmidler		94 195	0
Sum anleggsmidler		60 221 149	37 336 210
Omløpsmidler			
Varer	8	39 724 708	31 778 363
Sum varer		39 724 708	31 778 363
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	563 320	442 798
Andre fordringer		8 362 691	2 419 702
Konsernfordringer	10	29 159 602	344 602
Sum fordringer		38 085 613	3 207 102
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	4 505 300	2 192 163
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 505 300	2 192 163
Sum omløpsmidler		82 315 620	37 177 628
Sum eiendeler		142 536 770	74 513 838



Balanse pr. 30.09.2021 MUSTI NORGE AS

	Note	30.09.2021	30.09.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 201 000 aksjer à kr 1,00)	12, 13, 16	1 201 000	1 201 000
Overkurs	16	52 999 000	52 999 000
Sum innskutt egenkapital		54 200 000	54 200 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	16	(29 491 261)	(47 820 739)
Sum opptjent egenkapital		(29 491 261)	(47 820 739)
Sum egenkapital	16	24 708 739	6 379 261
Gjeld			
Utsatt skatt	15	0	0
Sum avsetning for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10	35 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		35 000 000	0
Sum langsiktig gjeld		35 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 112 537	16 215 517
Betalbar skatt		365 333	0
Skyldige offentlige avgifter		28 052 076	16 098 014
Kortsiktig konserngjeld		11	28 459 932
Annen kortsiktig gjeld		40 298 074	7 361 114
Sum kortsiktig gjeld		82 828 031	68 134 577
Sum gjeld		117 828 031	68 134 577
Sum egenkapital og gjeld		142 536 770	74 513 838

Oslo, 17.12.2021

Karl David Rønnberg
Styrets leder

Toni Juhani Rannikko
Styremedlem

Erik Ringen Skjærstad
Styremedlem / Daglig leder



Musti Norge AS

Org. nr. 915 886 949

Kontantstrøm

Beløpet i kr

30.09.2021

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad:	11 465 082
Periodens betalte skatter	
Periodens betalte renter	(1 142 205,10)
Periodens økonomiske inntekter	552 203
Avskrivninger	12 769 501
Finansielle inntekter og utgifter	587 710
Endring kundefordringer	(34 673 230,36)
Endring i varelager	(7 946 345,00)
Endring i kortsiktig gjeld	20 626 137
Endring i langsiktig gjeld	28 701 983
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	30 940 836

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(28 627 699,32)
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	0
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(28 627 699,32)

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Innbetalinger aksjekapital	0
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0

Netto kontantstrøm fra perioden **2 313 137**

Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 192 163
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	4 505 300
Denne består av:	4 505 300
Bankinskudd m.v.	



Noter 2021 MUSTI NORGE AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.



Note 1 - Fusjon

Med virkning fra 01.01.2021 er det gjennomført en fusjon mellom overtakende selskap Musti Norge AS med organisasjonsnummer 915 886 949, og datterselskapet Celato AS med organisasjonsnummer 926 716 476.

Fusjonen er gjennomført etter reglene om selskapskontinuitet i NRS 9 pkt. 6. Eiendeler og forpliktelser i det overdragende selskapet videreføres med de verdiene de er balanseført til i det overdragende selskapets selskapsregnskap.

Overtakende selskap overtok eiendeler, rettigheter og forpliktelser i sin helhet uten ytet vederlag ved fusjonens ikrafttredelse den 14.09.2021. Samtidig ble overdragende selskap oppløst. Total fusjonseffekt ført mot egenkapitalen er kr. 175 109 (note 15 i egenkapitalen).

Før fusjonen med Musti Norge AS, fusjonertes Celato AS (org. nr 992 565 500) inn i Simkvi Datter AS (org.nr 926 716 476) den 5. juli 2021. Simkvi Datter AS hadde ved det tidspunktet endret navn til Celato AS. Fusjonen ble gjennomført med regnskapsmessig virkning fra 01.01.21.

Note 2 - Lønnskostnader etc

	01.10.2020- 30.09.2021	01.10.2019- 30.09.2020
Lønn	69 998 713	48 084 358
Arbeidsgiveravgift	10 096 041	6 976 539
Pensjonskostnader	1 753 489	851 521
Andre relaterte ytelser/refusjoner	46 405	83 298
Sum	81 894 648	55 995 716

Foretaket har sysselsatt 159 årsverk i regnskapsåret.

Styret har ingen bonusprogram, men det har ledelsen av selskapet. Villkårene for bonusen avgjøres årlig av konsernets styre. For året 2021 tilsvarte den maksimale ytelsesbonusen tre måneders lønn. Selskapet har også en sluttvederlagsordning på seks (6) måneder.

Selskapet har en aksjeopsjonsordning. Programmet består i aksjer i morselskapet i Finland.

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	2 142 491	0
Pensjonsutgifter	27 438	0
Annen godtgjørelse	9 712	0

Note 5 - Revisjon

Kostnadsført revisjonhonorar for 2021 utgjør kr 302 912.

**Note 6 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler**

	Andre imm. eiendeler	IT-programvare	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.10.2020	2 382 950	435 250	11 608 659	14 426 859
Tilgang i året	2 518 727	0	14 367 781	16 886 508
Avgang i året	0		0	0
Anskaffelseskost 30.09.2021	4 901 677	435 250	25 976 440	31 313 367
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.10.2020	(606 670)	(142 003)	(4 699 408)	(5 448 081)
Akkumulerte avskr. 30.09.2021	(1 327 883)	(228 877)	(6 603 888)	(8 160 648)
Balansført verdi pr. 30.09.2021	3 573 794	206 373	19 372 552	23 152 719
Årets avskrivninger	(721 213)	(86 874)	(1 904 480)	(2 712 567)
Økonomisk levetid	3 - 5 år	3 - 5 år	3 - 5 år	
Avskrivningsplan: Lineær	20 - 33,33 %	20 - 33,33 %	20 - 33,33 %	

Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.10.2020	44 242 391	44 242 391
Tilgang i året	11 741 192	11 741 192
Avgang i året	0	0
Anskaffelseskost 30.09.2021	55 983 583	55 983 583
Akk. av- og nedskr. 01.10.2020	(15 884 960)	(15 884 960)
Akkumulerte avskr. 30.09.2021	(25 929 370)	(25 929 370)
Balansført verdi pr. 30.09.2021	30 054 213	30 054 213
Årets avskrivninger	(10 044 410)	(10 044 410)
Årets avskrivning, fusjon Celato	(12 525)	(12 525)
Totalt årets avskrivning	(10 056 935)	(10 056 935)
Økonomisk levetid	3 - 5 år	
Avskrivningsplan: Lineær	20 - 33,33 %	

Note 8 - Varer

Varebeholdning	01.10.2020- 30.09.2021	01.10.2019- 30.09.2020
Lager av innkjøpte varer	40 695 232	32 638 978
Ukurans	(970 524)	(860 615)
Sum	39 724 708	31 778 363



Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

	01.10.2020- 30.09.2021	01.10.2019- 30.09.2020
Kundefordringer til pålydende	563 320	442 798
Avsatt til dekning av usikre fordringer	0	0
Netto oppførte kundefordringer	563 320	442 798

Note 10 - Konsernmellomværende

	01.10.2020- 30.09.2021	01.10.2019- 30.09.2020
Kundefordringer til selskap i samme konsern	0	0
Konsernfordringer	29 159 602	344 602
Sum konsernfordringer	29 159 602	344 602

	01.10.2020- 30.09.2021	01.10.2019- 30.09.2020
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	6 899 688	9 530 755
Konserngjeld kortsiktig	0	28 459 932
Konserngjeld langsiktig	35 000 000	0
Sum konserngjeld	41 899 688	37 990 687

Note 11 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 2 421 988. Skyldig skattetrekk er kr 1 518 893.

Note 12 - Aksjekapital

Foretaket har 1 201 000 aksjer, pålydende kr 1,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 1 201 000.

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

Note 13 - Aksjonærer

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Musti Group Nordic Oy	1 201 000	100,00%
Sum	1 201 000	100,00%



Note 14 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.10.2020	30.09.2021	Endring
Anleggsmidler	23 575 404	19 224 266	4 351 138
Omløpsmidler	(860 615)	(970 524)	109 909
Skattemessig fremførbart underskudd	(46 277 133)	(30 335 833)	(15 941 300)
Netto forskjeller	(23 562 344)	(12 082 091)	(11 480 253)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	(21 277 032)	(19 372 552)	(1 904 480)
Sum midlertidige forskjeller	(44 839 376)	(31 454 643)	(13 384 733)
Utsatt skattefordel 30.09.21. basert på 22%	(9 864 663)	(6 920 022)	(2 944 641)

Note 15 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	11 465 082	3 964 935
+/- Permanente forskjeller	15 171	7 036
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	4 461 047	3 101 272
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	(15 941 300)	(7 073 243)
Årets skattegrunnlag	0	0
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år	(365 333)	
+/- Endring i utsatt skatt	2 944 641	
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 579 308	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Det er foretatt en estimatendring i utsatt skattefordel i 2021. Estimaten dringen er regnskapsmessig behandlet i samsvar med regnskapslovens § 4-2. Endringen er ført over årets skatteskattekostnad, og utgjør kr. 9 864 663,-

Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.10.2020	1 201 000	52 999 000	(47 820 739)	6 379 261
Årets resultat			18 154 370	18 154 370
Innfusjonert selskap			175 109	175 109
Egenkapital 30.09.2021	1 201 000	52 999 000	(29 491 260)	24 708 740



Annual report 2021 Musti Norge AS final.pdf

Sent on 17.12.2021 by Satu Lindroos
satu.lindroos@mustigroup.com

Toni Juhani Rannikko
toni.rannikko@mustigroup.com
Signed on 17.12.2021

Karl David Rönnerberg
david.ronnberg@mustigroup.com
Signed on 17.12.2021

Erik Ringen Skjaerstad
erik.skjaerstad@mustigroup.no
Signed on 17.12.2021

The Audit Trail of the document can be viewed from this verification link:
[3799d104-302d-4428-83b7-7646d34958b1](https://www.signhero.com/audit-trail/3799d104-302d-4428-83b7-7646d34958b1)

Electronic signatures in this pdf document can be verified with Adobe Acrobat Reader.



Årsberetning 2021 - Musti Norge AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Musti Norge AS selger fôr og utstyr til kjæledyr gjennom butikk og over nett i det norske markedet.

Selskapets virksomhet har sitt hovedkontor i Slemdalsveien i Oslo og forsyner per nå 51 butikker over hele landet med varer fra sitt sentrallager i Eskilstuna, Sverige.

I løpet av året 2021 har Musti Norge fortsatt en rask etableringstakt med 12 nye butikker, i en tid hvor varehandelen i stor grad har vært påvirket av pandemi. Som i 2020 har også 2021 vært et annerledes-år, preget av smittevern, varierende styrke i nasjonale påbud og ustabil trafikk til fysisk kanal i varehandelen. Musti Norge har i tett samarbeid med dyktige kolleger i butikk, sikret forsvarlig drift innenfor myndighetenes retningslinjer. Allerede i 2020 så vi at Covid 19 ikke var et hinder for trafikken til butikk, hverken i fysisk eller i digital kanal. Denne trenden har holdt seg også inn i 2021, og det er særlig forbrukerens snitthandel som har drevet frem det vi kan kalle en Covid-boost for hele bransjen. Musti Norge driver ved siden av sin fysiske distribusjon egen nettbutikk som i 2021 opprettholder en formidabel vekst.

Musti sitt totalkonsept (sortiment, butikker, kommunikasjon) er blitt godt tatt imot siden etableringen i 2016 og siden da er konseptet ytterligere blitt lokaltilpasset som bidrar til positive framtidssikter for den fortsatte etableringen i markedet de kommende år. Musti profiterer på effektiv drift, gode innkjøpsbetingelser, og konsernsynergier som gir selskapet kort vei til lønnsomhet. Styret har besluttet å holde høy takt i etableringen og vi sikter mot å holde samme takt i tiden fremover. Økt kompetanse, større effektivitet og et bedre rustet hovedkontor gir all grunn til å tro at treffsikkerheten i etableringer, i kommunikasjonen og i kundefangsten vil forsterkes de kommende år. Musti Norge er nå klar markedsleder i segmentet, både i omsetning og i antall butikker.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra NOK 269 597 910 i fjor til NOK 478 138 770 i 2021.

Årsresultatet ble i 2021 18 329 479 norske kroner. Effektivisering av driften, synergier i konsernet og kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2021 ble et meget økonomisk tilfredsstillende år.

Det har i 2021 medgått NOK 17 649 138 i utgifter til markedskommunikasjon for å skape bevissthet rundt Musti som merkevare i det norske markedet. Musti Norge tar sikte på å benytte mindre enn 4% av den totale omsetning til markedsføring i 2022. Musti Norge er nå i fase hvor et stadig økende antall kunder er blitt kjent med konseptet og hvor det investeres for å skape Top Of Mind kjennskap og preferanse.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK 2 313 137, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 12 052 792 Av dette utgjør 12 769 501 ordinære avskrivninger.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 4 505 300 per 30.9.2021.

Egenkapitalen var ved utgangen av året NOK 24 708 739, sammenlignet med 6 379 261 året før.

Egenkapitalandelen pr. 30.09.2021 var 17,3%, sammenlignet med 8,6 % pr. 30.9.2020.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 142 536 770, sammenlignet med NOK 74 513 838 året før.

Fremsiktig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene anser vi som svært lovende, særlig etter en pandemi som har økt antallet kjæledyr i markedet. Segmentet opplever overordnet vekst og trendene i markedet er



gunstige, selv om den fysiske varehandelen generelt opplever avkjøling og redusert trafikk generelt. Vi legger til grunn at dagligvarehandel mister andeler innenfor kategorien og at den kjede-uavhengige delen av markedet opplever stadig mer konkurranse. Fremtiden i varehandelen ser ut til å begunstige de aktører som kan skape sterke kundeopplevelser og servicetjenester kunden ikke kan kjøpe på nett. I tillegg ser vi at betydningen av omnikanal forsterkes. På denne bakgrunn er Musti godt posisjonert gjennom et sterkt butikkonsept, ytterligere satsning på fysiske tjenester samt en kraftig vekst i omnikanal. Det legges i tillegg forsterket innsats i å sikre gode marginer gjennom konsernets innkjøpskraft, synergier på tvers av markedene samt høyere effektivitet i logistikk og supply chain. Musti Norge har høy organisk vekst hvilket forteller oss at vårt konsept og vår drift fungerer godt. Musti er en av norsk varehandels vekstvinnere, både totalt sett, men enda viktigere organisk. Musti vil i fremtiden holde høy etableringstakt samtidig som selskapet effektiviserer drift, lokaltilpasser ytterligere til det norske markedet og styrer fastere mot lønnsomhet.

Markedsrisiko

Musti er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt utviklingen i kronkursen. Den senere tid har den norske krone oppført seg volatilt vis-a-vis euro og selskapet følger utviklingen nøye. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad, både gjennom finansielle grep, men også gjennom en dynamisk drift av selskapet som gir et kortsiktig mulighetsrom for justering og tilpassning.

Musti Norge er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt Euroen. Endringer i euro utgjør en risiko siden store deler av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro. Selskapet har inngått terminkontrakter på konsernnivå for å redusere konsernens valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i konkurransesituasjonen, spesielt større aktører i det norske markedet som opererer i segmentet, men enda større risiko må knyttes til utenlandske pureplay online-aktører, Amazon og Zooplus i særdeleshet. Musti sitt omnikanal-fokus samt betydelige online-vekst reduserer denne risiko. Det samme gjør en fremtidig økt satsning på servicetjenester som styrker vår posisjon som landets ledende faghandel og som dekker behov kunden ikke får dekket gjennom digitale kanaler. Musti Norge har en rekke spennende lanseringer innen området servicetjenester i tiden fremover.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, grunnet sin rolle som datterselskap av Musti Group. Styret i morselskapet stiller seg bak Musti sin ytterligere satsning i det norske markedet. Konsernets finansielle situasjon må beskrives som svært tilfredsstillende.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 4 % i 2021. Arbeidsmiljøet er godt og det er ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen. Gjennom hele 2021 er det ikke blitt rapportert om en eneste Covid-smittet medarbeider i noen av våre butikker. Musti Norge sitt AMU arbeider løpende for å sikre et godt arbeidsmiljø og selskapet arbeider systematisk med forbedringstiltak.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Per nå utgjøres styret av 3 menn og selskapet i sin helhet har en betydelig overvekt av kvinner. På selskapets hovedkontor arbeider det 8 kvinner og 4 menn. Selskapets lønnspolitikk diskriminerer ikke mot kjønn.



Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Musti arbeider og rekrutterer aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Musti Norge sin virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt i bransjen.

Oslo, 17.12.2021

Karl David Rönnberg
Styrets leder

Erik Ringen Skjærstad
Styremedlem/Daglig leder

Toni Rannikko
Styremedlem



Årsberetning 2021- Musti Norge AS final.pdf

Sent on 17.12.2021 by Satu Lindroos
satu.lindroos@mustigroup.com

Toni Juhani Rannikko
toni.rannikko@mustigroup.com
Signed on 17.12.2021

Karl David Rönnerberg
david.ronnberg@mustigroup.com
Signed on 17.12.2021

Erik Ringen Skjaerstad
erik.skjaerstad@mustigroup.no
Signed on 17.12.2021

The Audit Trail of the document can be viewed from this verification link:
[a09d27fc-3b98-4864-b0f7-e0bfd53572e7](https://www.signhero.com/audit-trail/a09d27fc-3b98-4864-b0f7-e0bfd53572e7)

Electronic signatures in this pdf document can be verified with Adobe Acrobat Reader.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronningens gate 7B, NO-8006 Bodo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
